REPUBLIKA B SHOIPLRISE

AGJENCIA SHTETKRORE E KADASTRES
DREJTORIA E VENDORE TIRANK RURALE 2

Nr.4487  Prot. Tirané, mé 18 . 102023

URDHER

Nr. 358, date¢ 18. 10.2023

PER AFISHIM PUBLIK

Drejtoria Vendore Tirané Rurale 2, né zbatim t¢ VKM nr. 827 daté 30.09.2020 “’Pér pércaktimin e
rregullave té hollésishme pér miratimin e dokumentit t€ pronésisé,té objekteve pa titull pronésie, trojeve té
tyre funksionale dhe t& oborreve né pérdorim” ka marré né shqyrtim kérkesén me nr. 12590 prot., daté
06.04.2022 plotésuar nga subjektt EDMOND RUSTEM NURJA.

URDHEROJ
Té béhet afishimi publik prané ambienteve t€ Drejtorisé s&¢ Vendore Tirané Rurale 2 bazuar né€ pikén 20
t& VKM-sé nr .827 daté 30.09.2020 . *'Té dhénat e kérkesés dhe té evidentimit né terren béhen publike pér

30 dité, né ambientet e njésisé administrative ku gjendet pasuria, né ambientet e Agjensise Shteterore se
Kadastrés ©

1. Njé kopje e kétij urdhéri t€ béhet pjesé e dokumentacionit t€ dosjes n€ emér t€ subjektit .
2. Pér zbatimin e pikés | t& urdhérit ngarkohet Sektori i Kalimit t& Pronésisé s€ Trojeve pa Titull.
Urdheéri hyn né fuqi menj€heré.
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AEPUDLIKA B BHAQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRIS
DREJTORIA VENDORE TIRANE RURALE 2

Lénda: Kérkesé pér afishim publik

BASHKISE TIRANE
NJESIA ADMINISTRATIVE VAQARR

Drejtoria Vendore Tirana Rurale 2, né zbatim t€ VKM nr. 827 daté 30.09.2020 *’Pér pércaktimin e rreguilave
t€ holl€sishme pér miratimin e dokumentit t&€ pronésisé,té objekteve pa titull pronésie, trojeve té tyre
funksionale dhe t€ oborreve né pérdorim” ka marré né shqyrtim kérkesén me nr. 12590 prot., daté 06.04.2022
plotésuar nga subjekti EDMOND RUSTEM NURJA .Nga procesverbali verifikimit né terren rezulton se
objekti ndodhet né€ Njésin€ Administrative Vaqarr me kéto t€ dhéna;

e ZK.1315, nr, pasurie 228/10

¢ Sipérfaqe parcelés ndértimore - 300 m?
» Sipérfage e bazés sé ndértimit 73 m?
e Numri i kateve 1kt .

e Pér banim

Pasurité kufitare:
¢ Veri nr.pasurie 228/5
¢ Jugnr.pasuric  228/5
¢ Lindje nr.pasurie 228/5
e Peréndim nr.pas 228/5

Pér sa mé sipér kérkojmé g€ té€ béhet afishimi publik prané Njésis€ Administrative Vagarr228/5

kjo bazuar n€ pikén 22 t&€ VKM nr 827 daté 30.09.2020 . **Té dhénat e kérkesés dhe té evidentimit né
terren béhen publike pér 30 dité, né ambientet e njésisé administrative ku gjendet pasuria, né ambientet
e Agjensise Shteterore se Kadastrés."'
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GENPLAN

DREJTORIAE ALUIZNI-T: TIRANARURALE 2] NUMRIUNIK (INDEKS): 12_9029693
QARKU: TIRANE NR.1APLIKIMIT: 12580

BA SHKIA: TIRANE
ZONA KADASTRALE: 1032

NR.PASURISE: 22810
SIPERFAQE E PARCELES NDERTIMORE = 30d

. PO JO PO
ADRE SA E PASURISE: VAQARR PR. SHTET = PR.E TE TRETEVE = PR. TE VET =

INDEKSI | HARTES: K-34-100-(42-C)

SHKALLA: 1:500
DATA: 13.10.2023

SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = T3
POSEDUE S EDMOND RUSTEM  MNURJA

EMEr atesia mbiemér

= 481941.19 = 482021.19
Y= 457139373 KRGJ SH ¥

©

y=457139373

¥=4515941.19
y= 457132789

KUFITARET: Legjenda

VERI NrPas 228/5 OBJEKTI
JUG NrPas 228/%5

LINDJE  NrPas 228/5 £ HYRJA_NE_OBJEKT
PERENDIM MNrPas 228/6 — KUFI PARCELE

SEKTORI | LEGALIZIMIT, GESHTJEVE TE PRONESISE DHE PROCESEVE HARTOGRAFIKE

SPECIALIST XHINO GOLEM] Mo - sPECIALIST KLARITA VEIZI Klarita

Golemi .
Veizi

PERGJEGJES ARIONA STAMO Ariona

Stamo

DREJTOR / PERFAQESUES | SUBJEKTIT: ARTUR COBANI
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